Arbeitgeberverband der Erndhrungsindustrie e.V., Stuttgart
Ergebnisrechnung fir die Zeit vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Ertrage

1. Beitrage

2. Zinsertrage

3. Sonstige betriebliche Ertrage

Stand
31.12.2021
EUR

532.382,22

8.278,89

12.259,55

552.920,66

Anlage 2
-10 -



Arbeitgeberverband der Erndhrungsindustrie e.V., Stuttgart
Ergebnisrechnung fir die Zeit vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Aufwendungen

1.

8.

Personalaufwand

. Beitrdge an Verbande

. Reise- und Fahrzeugkosten
. Raumkosten

. Porto- und Telefonkosten

. Burobedarf

. Sonstige Rechts- und Beratungskosten

Buchhaltungs- und Abschlusskosten

9.Tarifverhandlungen, Veranstaltungen,
Offentlichkeitsarbeit

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

. Blcher und Zeitungen
Versicherungen

EDV-Kosten

Sonstige Aufwendungen
Abschreibung

Zinsaufwendungen
Abschreibungen auf Finanzanlagen
Zufuihrung Ruckstellungen

Zufuihrung Eigenvermogen

Stand

31.12.2021

EUR

375.552,07

96.916,30

4.642,57

13.908,13

186,49

1.352,93

2.916,03

12.029,16

3.867,54

3.278,66

4.683,23

3.867,50

6.845,46

1.186,00

66,03

1.076,90

6.300,00

14.245,66

552.920,66

Anlage 2
- 1]_ -



